Ky3bMuHbIX NpuHa bopucoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

17/2023

18/2023

19/2023

20/2023

21/2023

22/2023

23/2023

24/2023

25/2023

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

YIMO Ky3bMUHbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YIMO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

YIMO Ky3bMUHbIX
n.b.

4YIMO Ky3bMUHbIX
n.b.

YIMO Ky3bMUHBbIX
n.b.

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

03.07.2023

04.07.2023

07.07.2023

04.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

25.07.2023

27.07.2023

CBepeHusn

Ky3bMuHbIX pHa BopucosHa

007945

13.04.2012

06bekKT
OLEeHKHM

KBapTupa

KBapTupa

KapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTH

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN



26/2023

27/2023

28/2023

29/2023

30/2023

31/2023

32/2023

33/2023

34/2023

35/2023

36/2023

37/2023

38/2023

39/2023

04-B/2023

03-B/2023

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4YIMO Ky3bMUHbIX
n.b.

4YIMO Ky3bMUHbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4YIMO Ky3bMUHbIX
n.b.

4YIMO Ky3bMUHbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.b.

YIMO Ky3bMUHBIX
W.Bb.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

28.07.2023

01.08.2023

04.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

17.08.2023

27.08.2023

28.08.2023

31.08.2023

13.09.2023

15.09.2023

16.09.2023

24.07.2023

01.08.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTN

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



05-B/2023

06-B/2023

03-
0/41/2022

19-
0/21n/2021

23-
0/31/2021

22-
0/21/2021

10-
0/1/2022

10-
0/2/2022

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4YIMO Ky3bMUHbIX
n.b.

4YIMO Ky3bMUHbIX
n.b.

YMO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

4MNO Ky3bMUHbIX
n.b.

17.08.2023

09.09.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

24.08.2023

03.07.2023

03.07.2023

KBapTupa

KBapTUpa

HeXXunoe
romMetlleHmne

HeXunnoe
34aHune

HeXumnnoe
3aHune

HeXxXunoe
30aHune

HeXXunnoe
3A0aHne

HeXxwusoe
30aHne

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTN

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



