

Кузьминых Ирина Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кузьминых Ирина Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		007945			
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
17/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	04.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
32/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
34/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	27.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	16.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-B/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-B/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-B/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-B/2023	ЧПО Кузьминых И.Б.	09.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

03-О/4И/2022	ЧПО Кузьминых И.Б.	27.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19-О/2И/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	27.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-О/3И/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	27.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
22-О/2И/2021	ЧПО Кузьминых И.Б.	24.08.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
19-О/1/2022	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
19-О/2/2022	ЧПО Кузьминых И.Б.	03.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости